1
（寸法単位：mm）
製品の品質向上のため、予告無く外観や仕様が変更になる場合があります。 本カタログ及びその内容、テキスト、画像等の無断転載・無断
使用を禁止します。 ⒸK. Tokiwa &Co. inc., 2024https://www.tokiwaelenet.jpTOKIWAELENET.JP
■推奨取付レンズ穴型
1.5mm-6.0mmパネル厚
0.25Nm 取付トルク
φ12.6

ø9
mm
ご注文方法
シリーズ名 L寸法 レンズサイズ レンズ種類
67PRF9 ZBP1660RHD
9mmレンズ上表参照
この場合は29.4mm
上表参照
この場合はフレネル青
※	組合せ出来無い型番
もございます。
	 お問い合わせ下さい。
型　番 長さ：L寸法（mm） レンズの種類
RHD-1140-F9PX67PR 28.8 Z：フレネルクリア
ZB：フレネル青
ZG：フレネル緑
ZR：フレネル赤
ZY：フレネル黄
無し：クリア
D：拡散
S：スモーク
RHD-1390-F9PX67PR 30.1
RHD-1640-F9PX67PR 41.5